Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение «Хасуртайское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 1                                                                                              от «15 » февраля  2022 года
Об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

1. В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ (ред.от 02.07.2021) «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом приватизации на 2022 год, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» от 29 декабря 2021 года № 56 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации(продажи) муниципального имущества МО СП «Хасуртайское»на 2022год. принимая во внимание отчёт независимого оценщика ООО «Оценка имущества Республики Бурятия» № 483/1 от 15 декабря 2021 года  и  итоговое заключение о стоимости , приватизировать недвижимое имущество, являющееся собственностью муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», указанное в приложении к настоящему распоряжению, путём проведения аукциона с открытой формой подачи заявлений о цене.

2. Создать комиссию по приватизации муниципального имущества в следующем составе:

Председатель комиссии
· Иванова Любовь Владимировна, глава муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»;
Члены комиссии:

· Савина Инна Владимировна, председатель Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское»
· Шевченко Сергей Михайлович, депутат Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское»
· Селезнева Евгения Анатольевна, специалист администрации МО СП «Хасуртайское»».
3. Комиссии по приватизации муниципального имущества:

· разработать и представить на утверждение аукционную документацию;

· обеспечить опубликование данного распоряжения в установленном порядке на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» в сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» Иванову Л.В.
Глава

муниципального образования

сельское поселение «Хасуртайское»                                                             Л.В.Иванова